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Gişe bariyerlerine çarptı
Edirne'de otoyol gişelerinde bariyere çarpan otomobildeki 3 

kişi yaralandı. 

K.G'nin kullandığı otomobil, Avrupa Otoyolu gişelerinde ka-

palı olan gişenin önündeki bariyere çarptı. 

Gişelerdeki kontrol noktasında görevli jandarma ve polis 

ekiplerinin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve otoyol jandarma-

sı ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan sürücü ve 2 yolcu, sağlık ekiplerince Trakya Üni-

versitesi Tıp Fakültesi Hastanesine sevk edildi.(aa)

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, mahalle 
ziyaretleri kapsamında Fatih 
Mahallesi sakinleriyle bir araya 
geldi. Vatandaşlardan yoğun 
talep alan Kent Lokantası ve 
Halk Kafe projelerine çok ya-
kında yenilerini ekleyeceklerini 
belirten Başkan Gencan Akın 
“Kent Lokantası’na, Halk Ka-
fe’ye gidiyor ya da oradaki gö-
rüntüleri izliyorum. Vatandaş-
larımızın mutluluğunu görmek 
beni de çok mutlu ediyor. Çok 
yakında yeni projelerle Edir-
ne’mize sürprizler yapacağız ve 
Edirne’nin olanı Edirne’ye ver-
meye devam edeceğiz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, İl Genel Meclisi 
Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, 
CHP Merkez İlçe Başkanı Yü-
cel Balkanlı, belediye başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri, 
daire müdürleri ve mahalle 
muhtarlarının katılımıyla ger-
çekleşen buluşmada, Başkan 
Gencan Akın mahalle sakinle-
rinin taleplerini dinledi ve Edir-
ne’nin geleceğine yönelik ça-
lışmalarını anlattı. 

Göreve geldikleri günden 
itibaren yoğun bir tempoda ça-
lıştıklarını belirten Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 

Akın, aynı şekilde hizmetlerine 
devam edeceklerini söyledi. 

Edirne’nin her şeyin en güzeli-
ne layık olduğunu kaydeden 
Başkan Gencan Akın şöyle ko-
nuştu: 
‘YOĞUN BİR ÇAĞ SARF 

EDİYORUZ’ 
“Seçimden sonra bir günü-

müzü dahi boş geçirmedik. 
Her anımızı dolu dolu geçirme-
ye çalıştık. Mesai kavramı göz 
etmedik, hafta sonu kavramı 
göz etmedik. Gecesiyle ile gün-
düzüyle ile hafta sonuyla her 
an hem sahada hem de büro-
kratik işlerimizle, şehrimizi 
farklı farklı mecralarda temsil 

etmek farklı farklı destekler ala-
bilmek için yoğun bir çaba sarf 
ettik. Edirne’de doğdum, bü-
yüdüm. Bu şehri çok sevdim 
ve bile isteye Edirne’de yaşa-
dım.  Her mahallesine her so-
kağına aşığım ben bu şehrin. 
Çok seviyorum. Ancak bu gö-
revle beraber bu şehrin çok 
kıymetli ve eşsiz bir şehir oldu-
ğunu seçildikten sonra daha iyi 
anladım. Bu yüzden Edirne’yi 
hem ülkemiz içerisinde hem de 
birliklerde teslim etmek, şehri-
mize daha fazla ne katabiliriz, 
şehrimize daha iyi neler kata-
biliriz diye yoğun bir çağ sarf 

ediyoruz. Çünkü bu şehir her 
şeyin en güzelini hak ediyor.” 

‘EDİRNE’MİZE  
SÜRPRİZLER  
YAPACAĞIZ’ 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, sosyal 
belediyecilik projelerine de de-
ğinerek, Kent Lokantası ve 
Halk Kafe’nin gördüğü ilgiden 
memnuniyet duyduğunu ifade 
etti. Sık sık Kent Lokantası’na 
ve Halk Kafe’ye gittiğini ve va-
tandaşların bu mekanlara gös-
terdiği ilgiden büyük mutluluk 
duyduğunu da kaydeden Baş-
kan Gencan Akın, çok yakın 
bir süre içerisinde yeni projele-
ri hayata geçireceklerini belir-
terek, “Vatandaşlarımızın mut-
luluğunu görmek beni de çok 
mutlu ediyor. Çok yakında ye-
ni projelerle Edirne’mize sürp-
rizler yapacağız ve Edirne’nin 
olanı Edirne’ye vermeye de-
vam edeceğiz” şeklinde konuş-
tu. 

Vatandaşların fikir ve öneri-
lerine her zaman açık olduğu-
nu vurgulayan Başkan Gen-
can Akın, “Edirne Belediye-
si’nin kapıları sizlere daima 
açık. Paylaşmak istediğiniz her 
ne varsa sonuna kadar dinle-
meye hazırım” dedi. Trakya 
Üniversitesi ile yeşil alanların 
artırılması konusunda iş birliği 
yaptıklarını ve altyapı sorunla-
rının çözümü için bilim insan-
larından destek aldıklarını da 
aktardı. Program sonunda va-
tandaşlarla tek tek sohbet eden 
Başkan Gencan Akın, mahalle 
sakinlerinin taleplerini dinleye-
rek not aldırdı. 

Haber Merkezi 

‘Yakında sürprizler yapacağız’
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VAİT NAYİR vefat etti. 
Emekli öğretmen Aysel Nayir’in eşi, Murat 

ve Suat Nayir’in babaları, Fatmanur ve Yasemin 
Nayir’in kayınpederleri, emekli öğretmen 73 ya-
şındaki Vait Nayir vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Lala Şahin Paşa 
Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SAİME TANER vefat etti. 
Şükrüpaşa Mahallesi sakinlerinden YAkup Taner’in eşi, 

Bedri Taner ve Yüksel Taner’in anneleri, Emel Taner ve Ay-
şe Taner’in kayınvalideleri, Burak, Sinem Taner, Duygu ve 
Ufuk Alkan’ın babaanneleri, Deniz ve Umay’ın büyükanne-
leri, emekli öğretmen 85 yaşındaki Saime Taner vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Süleçelebi Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
İBRAHİM RECEPOĞLU vefat etti. 
Maeliha Recepoğlu’nun eşi, Serkan ve Bülent Recepoğ-

lu’nun babaları, 78 yaşındaki İbrahim Recepoğlu vefat etti. 
Cenazesi Perşembe günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde 

öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne'de dün sabah saatlerinde etkili olan sis hayatı olum-

suz etkiledi. Yoğun sis nedeniyle görüş mesafesi yer yer 50 met-

reye kadar düştü. Kavşaklarda önlem alan polis ekipleri, sürü-

cüleri dikkatli olmaları yönünde uyardı. 

Selimiye Camisi başta olmak üzere kentteki birçok anıt eser, 

sisin etkisiyle görünmez hale geldi. (aa)

Siste kaybolduk
Edirne’nin şehirlerarası 

otogarı yeni yüzüyle yolcuları-
nı ağırlayacak. İlk etapta yeni-
lenen tuvaletleri, Hollywood 
yıldızlarının fotoğraflarıyla do-
natılarak adeta yıldızlar geçidi-
ne sahne oluyor. Otogar İşlet-
mecisi Mustafa Altunhan, yeni 
yüzüyle Avrupa’ya yakışır bir 
otogar olacağını belirterek, 
“Türkiye’de parmakla gösteri-
lecek yer haline gelecek. Tuva-

letlerin kapılarına Hollywood 
yıldızlarının fotoğraflarını koy-
duk. Burası insanların fotoğraf 
çekildiği bir film platosu gibi 
olacak. Yaparsak en iyisini ya-
parız” dedi. 

Edirne’nin şehirler arası 
otobüs terminali, bu yıl yenile-
nen yüzüyle yolcularına hizmet 
vermeye hazırlanıyor. Uzun 

yıllardan beri işletmeciliğini 
yaptığı otogarda kendi imkan-
ları ile yenileme çalışması baş-
latan Altunhan Şirketler Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Altunhan, ilk etapta tuva-
letlerin yenilenmesini sağlaya-
rak vatandaşların hizmetine 
sundu. Kapıları Tom Cruise, 
Leonardo DiCaprio, Angelina 
Jolie, Jennifer Aniston gibi 
Hollywood yıldızlarının fotoğ-
raflarıyla donatılan tuvaletler, 
yeni yüzüyle dikkat çekiyor.  
‘TÜRKİYE’DE PARMAKLA 

GÖSTERİLECEK  
OTOGAR OLACAK’ 
Otogar İşletmecisi ve Altun-

han Şirketler Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Altun-
han, bu yıl otogarın tamamının 
elden geçeceğini belirterek, 
“Otogar için laf söyleyenler ol-
du. Mahalle aralarından araç 

kaldıranlara tepki olsun diye 
tuvaletlerden başlayıp otogarın 
tamamını elden geçireceğiz. Şu 
anda yolcu salonunda düzen-
leme yapılıyor. Otogarı Holly-
wood filmlerindeki gibi yapa-
cağız. 2024’te otobüslerimizi 
yeniledik, bu yıl da otogarı ye-
nileyeceğiz. Türkiye’de par-
makla gösterilecek yer haline 
gelecek. Edirne’ye, Avrupa ka-
pısına yakışır bir otogar ola-
cak. Tuvaletlerin kapılarına 

Hollywood yıldızlarının fotoğ-
raflarını koyduk. İlgi çeksin is-
tedik. Çünkü Avrupa’ya gittiği-
nizde böyle kapıları görürsü-
nüz. Biz de oradan esinlenerek 
otogarda yapmak istedik. Gö-
renlerin çok hoşlarına gidiyor. 
Her şeyi kendi imkanlarımızla 
yapacağız ve bu yıl baştan aşa-
ğı yenilenmiş bir otogar göre-
cekler” dedi. 

‘FİLM PLATOSU GİBİ 
OLACAK’ 

Otogar tuvaletlerinin yeni-
lenmiş halini sosyal medya he-
sabından paylaşan Altunhan, 
“Bundan böyle tuvaletlerde 
selfie atmazlarsa ben de bu işi 
bilmiyorum. Burası insanların 
fotoğraf çekildiği bir film plato-
su gibi olacak. Yaparsak en iyi-
sini yaparız” ifadelerini kullan-
dı.  

Haber Seyide Esen 

Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) minibüs-
lerinin bazı hatlarında güzergah değişikliğine gidi-
liyor. 6/B’nin Kurtuluş, 7’nin ise Cumhuriyet Ma-
hallesi yeni yerleşim alanlarına hizmet vereceği 
duyuruldu. Toplu taşıma araçlarının 13.01.2025 
Pazartesi günü saat: 07.00'da başlayarak hizmet 
vermeye devam edeceği ifade edildi.  

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada, şunlara yer verildi:  

“Kurtuluş ile Cumhuriyet Mahalle muhtarları-
mız ve vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultu-
sunda yolcularımızın daha erişilebilir, konforlu ve 
güvenilir toplu taşıma hizmetinden faydalanabil-
meleri için Edirne Belediye Meclisince Kurtuluş 

mahallemizin yeni yerleşim alanlarını kapsayan 
6/B (Pazartesi Pazarı-Röle) güzergahı 30 dakika 
aralıklarla hizmet verecek düzenleme yapıldı. 

Bununla birlikte Cumhuriyet mahallemizin ye-
ni yerleşim alanlarını da kapsayan 7 (Gazimihal-
Devlet Hastanesi) güzergahı, 4 nolu Hat (Gazimi-
hal-İstasyon Mahallesi) ile 3 (Pazartesi Pazarı-Zü-
beyde Hanım-Otogar) güzergahlarında değişiklik-
ler yapıldı. Yeni düzenlenen bu güzergâhlar da ay-
nı sefer aralıkları ile ETUS’ ait toplu taşıma araçla-
rı 13.01.2025 Pazartesi günü saat: 07.00'da başla-
yarak hizmet vermeye devam edecektir”  

Haber Merkezi 

Yıldızlar geçidi gibi tuvalet

ETUS yeni yerleşime hizmet verecek



Kıymetli Okurlarım! En kalbi 
duygularımla   Muhabbetle saygı ile  
özlemle  sizleri selamlıyorum Cuma-
nız  Mübarek  olsun. 2025 Yılının 
İkinci Cuma Günü  Gazetemizin  kö-
şesinden sizlere seslenmek sizlerle 
beraber olmak güzel bir duygu güzel  
bir haslet. 

Yüreğimizin yandığı, gözyaşları-
mızın çağladığı anlar vardır. Geçen 
günleri düşündükçe; “Ah keşke böy-
le yapmasaydım, şunları yaşama-
saydım” dediğimiz, hiç hatırlamak 
istemediğimiz nice hallerimiz vardır. 
Ama olan olmuştur. Amel defterimi-
zi yazan melekler, her şeyi kaydet-
miştir. 

Bu sabah balkonumdaki kumru-
ların ‘hu, hu’sundan içime bir nur 
doğdu. Çocukluğuma, o günahsız 
günlere, özlemle uyandım. Duama 
cevap gelmekte gecikmedi. 

Sevimli, küçük bir çocuk, otur-
duğum koltuğun sol yanında başını 
cama dayamış dışarısını seyrediyor 
ve hiç olmayacak şeylerin peşinde: 
“Ben bebek olmak istiyorum,” “Al-
lah beni bebek yapsın,” diyordu. 
Anne, baba dahil arabanın içindeki 
herkes şaşkın ve çaresiz. Başını ok-
şadım. O hâlâ söylenmeye devam 
ediyordu; “Bebek, yeniden bebek 
olmak istiyo-rum.” 

Ah be güzel çocuk! O günlere 
tekrar dönmeyi kim istemez ki? Al-
lah’ım küçücük dudaklara, büyük 
lâflar ettiriyorsun. 

Hiç düşündünüz mü? Allah’ın 
katında neden özel bir yeri vardır 
çocukların, ihtiyarların ve hastaların 
diye. Çünkü âciz ve zayıftırlar. Sev-
giye ve şefkate muhtaçtırlar. Dualı-
dırlar. 

O büyük hesap gününü, mahşe-
ri düşündükçe yüreğimin yağı eri-
yor. Hz. Ebubekir’in ve daha nicele-
rinin sözlerini hatırlıyorum; “Keşke 
bir çocuk olsaydım, keşke toprak ol-
saydım, keşke bir daha dirilmemek 
üzere ölseydim de hesaba çekilme-
seydim” diye söylemelerinin hikme-
tini şimdi anlıyorum. Hesap günü-
nün dehşetini hakkalyakîn duymuş-
lar, o günü ölmeden önce yaşamış-
lar. 

Allah (cc), isim ve sıfatlarıyla ta-
nındıkça, insan marifetullahta ilerle-
dikçe, imtihanı daha da zorlaşıyor. 
İnsan, bilgisi nispetinde Allah’ı sevi-
yor ve emrini dinliyor. 

Bazen kalbimizi, ümitsizlik bu-
lutları kaplamaya başlar. Sonra bu 
tablo birden değişir. Yerini rahmete 
bırakır. Yağmur gibi kalbimize ümit 
yağmaya başlar. Rabbimizin rahme-
tiyle yıkanırız. Günahlarımızdan is-
tiğfarla yıkanıp, tövbeyle temizleni-
riz. 

Tövbenin bir şartı da Allah’ın af-
fedeceğine inanmaktır. Rabbimizin 
o engin rahmetiyle, şefkatiyle çepe-

çevre kuşatılmışız. O’na sığınırız, 
O’na güveniriz. 

Allah’ım tövbemizi kabul eyle. 
Küçük büyük, gizli açık günahlarımı-
zı affeyle. Rahmetinden sonsuza ka-
dar ümitvar eyle. Son nefeste de 
adını yar eyle. Kabirde de imanımı 
yoldaş eyle. Azabından ve hesabın-
dan korkup, çekinenlerden eyle. Su-
çumu, kusurumu, hatamı günahımı 
ilk andan bugüne kadar ne varsa 
defterimde yazılı hepsini itiraf ediyo-
rum. Hepsinin affını rica ediyorum 
senden. Tövbemin kabulünü bekli-
yorum. Merhametine güveniyorum. 
Çünkü Sen Tevvab’sın, Vehhab’sın, 
Gafur’sun, Settar’sın. Affedici, esir-
ge-yip bağışlayıcı sadece Sensin. 

Hayra da, şerre de, iyiliğe de, 
kötülüğe de elverişli yaratılmışız. 

Kalbe gelenin iyi ya da kötü ol-
duğunu anlamanın yolunu, Hz. Pey-
gamber (sav) şöyle açıklıyor: 

“Eğer kalpte, kötülüğe karşı bel-
li belirsiz bir fısıltı, gizli bir ses işitilir-
se, bilmeli ki, o fısıltıyı yapan şey-
tandır. Gizli ses de onun telkini ve 
vesvesesidir. 

Eğer tam zıttı ise, yani gelen ses 
bizi hakka ve iyiliğe çağırıyorsa o ses 
melek tarafındandır, Allah’tandır.” 

İnsan olarak yaratılıştan nefsimi-
zin arzu ve isteklerine uymaya ve 
duygularımızı o yolda kullanmaya 
düşkünüz. Nefis ise, şer ve kötülük-
lerin kaynağı olan şeytanın aracısı 
ve bir âletidir. Şeytan, nefsimizi kul-
lanmakla bizi azdırıp, saptırabilir. 
Rabbimize sığınmakla, samimi ve 
ihlâslı bir kul olmakla bu tehlikeler-
den kurtulabiliriz. 

Tavır ve davranışlarımızın iyi ya 
da kötü olduğunu en ince noktasına 
kadar gösteren tek ölçü dinimizin 
emirleri. Yapılan her çeşit kötülükle-
ri, haksız ve uygunsuz davranışları 
İslâm dini “günah” ismi altında top-
lar. Günahlar ise, Yüce Allah’a, ken-
dimize, ve başkalarına karşı olmak 
üzere üç gruba ayrılır. 

Hz. Peygamber (sav) herhangi 
bir tutum ve davranışın günah olup 
olmadığını Medineli Ensar’dan iki 
kişinin fazilet ve günah hakkındaki 
sorularına verdiği bir cevapla belirt-
miştir. 

“Fazilet, huy güzelliğidir ve kal-
bini ferahlandıran şeydir. 

Günah da içini tırmalayan, ra-
hatsız eden, halkın görmesini ve bil-
mesini istemediğin şeydir.” 

Günahın küçüğüne aldırış etme-
mek olmaz. Büyük tepeler, küçük 
taşlardan oluşur. İnancı güçlü bir in-
san, günahlarının manevî ağırlığı al-
tında ezilir. İmanı ve inancı zayıf 
olan ise, günahları, burnunun üs-
tündeki bir sinek gibi görür, önem-
semez. 

Başımıza gelen musibet ve fena-
lıklar insanın hep kendi kazancıdır. 

Nisa sûresi, 79. âyette de; “Sana ge-
len her iyilik Allah’tandır. Sana ge-
len her fenalık, kötülük de kendin-
dendir,” der. 

Bazen kalbimizi, endişe ve kor-
ku kaplar. Bazen de geçim sıkıntısı-
na düşeriz. O zaman, Allah’a olan 
inancımızı ve güvenimizi tekrar sağ-
lamlaştırmamız gerekir. 

“Kim benim zikrimden yüz çevi-
rirse, ona dar bir geçim vardır...” 
(Tâhâ, 124) 

Günahlar, insana maddî ve 
manevî mahrumiyetler getirir. Kalp 
bunlardan kurtulup aklanmadıkça, 
ibadetten de bir haz ve bir tad ala-
maz. 

Kalbimiz, maddi ve manevî ha-
yatımızı düzenleyen yegâne organı-
mızdır. Bunun içindir ki, Hz. Pey-
gamberimiz (sav) buyuruyor; “Ha-
beriniz olsun ki, bedenin içinde bir 
et parçası vardır. O iyi olunca bütün 
ceset iyi olur. O bozuk olunca, bütün 
ceset de bozuk olur. İşte o et parçası 
kalbtir.” (Buharî, c. l, s. 19) 

Hz. Peygamberimiz (sav), 
“Mü’min, bir günah işlediğinde 
onun kalbinde siyah bir nokta konu-
lur. O, bunu tövbe ve istiğfar ile silip 
atınca, kalbi o lekeden temizlenir. 
Eğer günaha dönerse, o noktalar ar-
tırılır ve nihayet onlar, o mü’minin 
kalbini kaplar,” buyuruyor. 

Allah’ım; savurganlıktan, cimri-
likten, acelecilikten, kötü kalpli ol-
maktan, sabırsızlıktan, neme lâzım-
cılıktan, münafıklık etmekten, su-i 
zandan, nefsimin arzularına düşkün-
lükten, günah işlemekte ısrar etmek-
ten, senden başka bir güç ve kudre-
te itimat etmekten sana sığınırım. 
Eğer bilerek ya da bilmeyerek, bu 
veya bir başka fiili işlemiş isem, ha-
tamı itiraf ediyorum, pişmanlık du-
yuyorum ve bunu bir kere daha işle-
memeye azmediyorum. Sana en iç-
ten ve samimi duygularla tövbe et-
mek istiyorum. Kalbimdeki katılığı 
ve pası sil, gider, Rabbim. Tövbele-
rimizi kabul eyle Allah’ım. Ne olur 
Rabbim, kabul eyle. Amin. 

Dünyada da ahirette de yüz ka-
rası olacak günahlarla huzuruna gel-
mek istemiyoruz, bizleri affeyle. 

Günahlarımızdan kurtulmak için 
Sana tövbe ediyoruz. Rabbim, senin 
açık ve kesin emrine uyuyoruz. Sen 
Kur’an’da öyle buyuruyorsun: 

“Hepiniz, Allah’a tövbe edin ey 
mü’minler. Tâ ki, korktuğunuzdan 
emin, umduğunuza nail olasınız.” 
(Nur, 31) 

Allah’ım Seni anmaktan, fiilen, 
halen, kalben ve tavren, şeytanın 
gaflete düşürücü vesvese ve tuzakla-
rından hepimizi uzak eyle... 

Allah’ım, insanlığın ilki ve başı 
dedemiz Hz. Âdem’in ve Hz. Hav-
va’nın Kur’an’da geçen ilk tövbesi 
ile tövbemizi kabul buyur: 

“Ey Rabbimiz! Biz kendimize 
yazık ettik. Eğer, Sen bizi bağışlamaz 
ve merhamet etmezsen, herhalde en 
büyük zarara uğrayanlardan olaca-
ğız.” (A’raf, 23) 

Hz. Peygamberimiz (sav) Efen-
dimiz de, çok zaman: “Allah’ım! Be-
ni bağışla. Tövbemi kabul buyur. 
Tövbeleri, çok çok kabul eden mer-
hametli Sensin, Sen” diyerek dua 
ederdi. 

Hatta “Rabbinizden mağfiret di-
leyiniz. Sonra, Ona tövbe ile dönü-
nüz. Çünkü benim Rabbim çok esir-
geyendir. Mü’minleri çok sevendir” 
Hud Sûresinin 90. âyeti nazil olduğu 
za-man, Hz. Peygamber (sav) her 
gün yüz kere istiğfar etmeye başla-
mıştı. 

Peygamberimiz (sav) her insa-
nın, hangi hâl ve hangi iş üzerinde 
bulunurken ölmüşse, ona göre diril-
tileceğini söylüyor. 

Rabbimiz de; “Ey iman edenler! 
Allah’tan korkunuz! Herkes, yarın 
için, önden ne göndermiş olduğuna 

baksın! 
“Allah’tan korkunuz! Çünkü Al-

lah, ne yaparsanız hakkıyla haber-
dardır.” (Haşr, 18) buyuruyor. 

İnsanın kusursuz olmayacağı, 
bir gerçektir. Fakat, kusurunu bilmek 
ve onu tekrarlamamaya çalışmak 
da, bir görevidir, meziyettir. Burada 
kendini hesaba çeken, sorgulayan 
insan ne bahtiyardır. Hayat muha-
sebesinde bizi kurtaracak ve ilk baş-
vurulacak şey, tövbe etmemizdir. 
Yaptığı kötülüklerden pişmanlık du-
yan kimse, tövbenin ilk adımını at-
mış de-mektir. 

Peygamberimiz (sav) pişmanlı-
ğın, bir çeşit tövbe olduğunu haber 
vermiştir. Yaptıklarından hemen töv-
be etmeyip onu, geciktiren veya 
“ileride tövbe ederim” diyenler, şüp-
hesiz al-danmışlardır. 

Hz. Lokman’ın oğluna “Tövbeyi 
geciktirme! Çünkü, ölüm, sana ansı-
zın gelir!” der. 

Yüce Allah; Mü’min, münkir bü-
tün kullarının tövbe etmelerini, ba-
ğışlanmak için af dilemelerini, rah-
metinden ümitsizliğe düşmemelerini 
istemekte, kendilerinin bütün gü-
nahlarını bağışlayacağını bildirmek-
tedir. 

“Bilmeyerek günah işleyen, son-
ra da tövbe edenler, bağışlanır ve 
Cennete girerler.” (Nahl, 119) 

“Tövbe ve iman edip yararlı 
âmellerde bulunan insanlar, dünya 
ve ahirette felâh bulur, umduklarına 
kavuşurlar.” (Furkan, 70-71) 

“Mü’minlerden, kim bilmeyerek 
bir fenalık yapıp, sonra da ondan 
tövbe ve nedametle hallerini düzel-
tirse bilsin ki, Allah muhakkak çok 
bağışlayıcı, çok merhametlidir.” 
(En’am, 54) 

“Küfürden, zulümden tövbe 
edip iman ve hallerini ıslah edenle-
rin tövbeleri kabul olunur.” (Mâide, 
39) 

Hz. Peygamber (sav) “Günahın-
dan tövbe eden kimse, hiç günah iş-
lememiş gibidir,” (İbni Mace, Sü-
nen, c. 2, s. 1420) buyuruyor. İşleni-
len günahlardan dolayı edilecek 
tövbede, dil ile istiğfarda bulunmak, 
kalb ile pişmanlık duymak, günah 
işlemeyi bırakmak ve o günaha bir 
daha dönmemeye azmetmek gere-
kir. 

Tövbe eden kimsenin; yalanı, 
gıybeti, koğuculuğu, boş boğazlığı 
bırakması. Kalbinde kin, hased, düş-
manlık duygularına yer vermemesi. 
Düşüp kalktığı yaramaz arkadaşla-
rından ve kötü dostlarından uzaklaş-
ması. Rabbine ibadetten geri kalma-
ması ve ahiret hazırlığı yapması... 
Tövbesinin kabul olunduğunun be-
lirtileri ve işaretleridir. Sahabeden 
Abdullah b. Ömer “İşlediği günahı 
hatırlayarak kalbine korku düşen 
kimse, günahlarının silineceğine 
emin olsun” demiştir. Bu gibi insan-
lara sevgi göstermek, tekrar aynı yo-
la düşmemeleri için dua ve temenni-
de bulunmak görevimizdir. Bu da 
bir yardımdır. 

Günah, Allah (cc)’a, insanlara 
ve kendimize karşı olmak üzere üç 
gruba ayrıldığı gibi, tövbeyi de, Al-
lah’a karşı işlediğimiz günahlardan 
tövbe, başkalarına karşı işlediğimiz 
günah-lardan tövbe diye gruplandı-
rabiliriz. 

Allah’a karşı işlenilen günahlar; 
İmana, itikada dair günahlar ve 
âmelî yani ibadete yönelik günah-
lardır. Her iki kısım günahın da bü-
yük ve küçük olanları vardır. İtikad-
la ilgili gü-nahların en büyüğü: Zâ-
tında ve sıfatlarında yüce Allah’a şe-
rik ortak koşmak, yahut Allah’ı inkâr 
etmektir. 

Dünyada, bu günahtan kurtul-
manın, arınmanın yolu: Müşrikliği 
ve imansızlığı bırakıp Allah’tan af di-
leyerek tövbe etmek, Allah’ı, şeksiz, 
şüphesiz var ve bir bilmektir. Dünya-

da bu şekilde tövbe ve iman etme-
yenleri, Rabbimiz asla, bağışlamı-
yor, temelli azapta bırakıyor. Al-
lah’ın “Yapınız!” dediğini yapma-
mak, “Yapmayınız!” dediğini yap-
mak suretiyle işlenilen günahlar, 
dünyada iken tövbe ve pişmanlık 
duymakla, Allah’a yalvarıp yakar-
mak, O’nun emirlerini yerine getir-
mek ve yasaklarından sakınmakla 
bağışlanıyor. 

İşlenmiş olan günahlardan töv-
be edilmekle birlikte, o günahların 
sayısı kadar hayr ve hasenat da, iş-
lemenin gayreti içinde olmalıyız. 
Rabbimiz, Kur’an-ı Kerim’inde: 
“...Çünkü, ha-seneler, günahları gi-
derir...” (Hud, 114) buyurduğu gibi, 
Peygamberimiz (sav) de, işlenilen 
bir günahı yok etmesi için onun ar-
kasından hemen bir hasenenin, bir 
iyiliğin işlenmesini tavsiye buyur-
muştur. (Münzirî, Ettergibu vetter-
hib, c. 4, s. 109) 

Gıybet ve iftira etmek, sövüp 
saymak, hakaret etmek, dövmek ve-
ya dövdürmek, aile mahremlerini 
açıp, öğrenmeğe çalışmak, küfür ve 
dinsizlik isnad etmek.. gibi, ırz ve na-
musa, nefse, aile mahremlerine ve 
dine taallûk eden haklardan doğan 
günahlardan kurtulmanın, arınma-
nın yolu: 

Bu konuda sarf edilmiş olan söz-
lerin, yapılan hareketlerin tamamıy-
la asılsız, yersiz ve haksız olduğunu, 
hak sahibinin huzurunda itiraf et-
mek, hakkını helâl etmesini ondan 
dilemektir. 

Şüphe yok ki, yüce Allah, kulla-
rından kusurlarını itirafla tövbe 
edenlerin tövbelerini kabul ve gü-
nahlarını affeder. 

Nitekim, Kur’an-ı Kerim’de şöy-
le buyurur: 

“O, kullarından tövbeyi kabul 
eder. Günahlardan (tövbe edenleri) 
af buyurur ve bütün yaptıklarınızı bi-
lir.” (Şûra, 25) 

Yeter ki, kul, yüce Allah’a açık 
bir kalble yönelmesini, “Aman ya 
Rabbi” demesini bilsin. Yüce Allah, 
tövbe eden kullarını bağışladığı gibi, 
onları, günahlarının ağırlığı, ayıbı ve 
utancı altında da, bırakmaz. Pey-
gamberimiz (sav) Efendimiz, bakınız 
ne buyuruyorlar: “Yüce Allah, tövbe 
eden kullarını bağışladığı gibi, onla-
rı, günahlarının utancı ve ağırlığı al-
tında da bırakmaz.” 

Bir diğer hadislerinde ise: “Yüce 
Allah, tövbe eden ve tövbesi kabul 
olunan kimsenin amelini yazan me-
leğe, onun günahını unutturur. On-
ları işleyen azaya da, işlenen yere de 
unutturur. O kimse, aleyhine şeha-
dette bulunacak hiçbir şey ve hiçbir 
kimse bulunmadığı halde mahşere 
gelir!” 

Böyle olanların, Kıyamet günün-
de amel defterlerine bakıp, baş tara-
fında günahlarını, sonunda da, ha-
senelerini yazılı bulacakları, defterle-
rinin baş tarafına tekrar baktıkları 
za-man, tamamının hasenelerden 
ibaret bulunduğunu görecekleri de, 
ayrıca bildirmiştir. (Münzirî-Ettergi-
bu vetterhib c. 4, s. 94-95) 

Yüce Allah da, bu hususta şöyle 
buyurur: “Ancak, tövbe ve iman 
edip iyi amellerde bulunan kimseler 
müstesnadır. İşte, Allah, onların gü-
nahlarını sevaplara çevirir. Allah, 
çok bağışlayıp, affedici ve çok esir-
geyicidir.” (Furkan, 70) 

Rabbim, Hz. Peygamberimizin 
(sav) dünyamızı şereflendirdiği gün-
ler ve aylar hürmetine hepimizin gü-
nahlarını affeylesin. Dünyada ve 
ahirette afiyetler ihsan eylesin. Cen-
netiyle, cemâliyle müşerref eylesin. 
Sonsuza kadar salâtu selâm Pey-
gamberimizin (sav) üzerine olsun. 
Amin

GÜNAHLARDAN  
TÖVBE İLE ARINMAK
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Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayı-
sıyla yayımladığı mesajda gazetecilerin toplumsal 
yaşamda ve Edirne’nin gelişiminde üstlendiği ha-
yati role vurgu yaptı. Başkan Gencan Akın, yerel 
basının Edirne’nin sesi olduğunu belirterek, “Kale-
miniz özgür, sesiniz güçlü, umudunuz daim olsun. 
Tüm gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü en içten dileklerimle kutluyor, başarılar 
diliyorum” dedi.   

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniy-
le yayınladığı mesajında şunlara yer verdi: 

“Demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından biri 
olan özgür basın, halkın doğru bilgiye ulaşmasın-
da ve toplumun sesinin duyulmasında hayati bir 
role sahiptir. Büyük bir özveriyle görevlerini yerine 
getiren, gece gündüz demeden halkı bilgilendiren, 
sadece ve sadece gerçeği arayan gazetecilerimiz, 
özgür, çağdaş ve şeffaf bir toplumun temel taşıdır. 

 Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de ifade ettiği 
gibi, ‘Basın, milletin müşterek sesidir.’ Basın, hal-
kın sesi olmanın yanı sıra, demokrasinin korun-
ması ve güçlendirilmesinde hayati bir rol üstlenir. 
Gerçekleri halka ulaştırmak, toplumun vicdanını 
harekete geçirmek ve geleceğe ışık tutmak, gazete-
cilerimizin omuzlarında taşıdığı tarihi bir sorumlu-
luktur. 

 Edirne’miz, Türkiye’nin Avrupa’ya açılan ka-
pısı; tarihi ve kültürel bir hazineye sahip kadim bir 
şehirdir. Gazetecilerimiz de bu şehrin zenginlikleri-
ni tanıtarak ve halkın sorunlarını gündeme taşıya-
rak Edirne’nin kalkınmasında önemli bir rol oyna-
maktadır. Yerel basınımız, Edirne’nin sesi olmanın 
yanı sıra bu kentin değerlerini Türkiye’ye ve dün-
yaya tanıtma noktasında da büyük bir misyona sa-
hiptir. Edirne’mizin hak ettiği değeri kazanmasında 
önemli bir rol oynamaktadır.   

 

‘ELEŞTİRİLERİNİZİ  
KIYMETLİ BULUYORUM’ 

Şunu samimiyetle ifade etmek isterim ki, seçim 
döneminde gazetecilerimize ‘Eleştirilerinize her za-
man açık olacağım’ demiştim. Bugün, bu sözümü 
tutmuş olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Edir-
ne’nin ilk kadın belediye başkanı olarak, üzerim-
deki tarihi sorumluluğun farkındayım. Bu nedenle 
eleştirilerinizi ve önerilerinizi her zaman kıymetli 
buluyorum. Eleştirilerinizden ders çıkarmayı ve bu 
eleştirileri bir rehber gibi görmeyi kendi çalışma 
anlayışımın bir parçası haline getirdim. Gazetecile-
rimizin, toplumu yansıtan sesi, benim en değerli 
yol haritam olmaya devam edecek. Sorunlarımızı 
görünür kılan ve çözüm yollarına ışık tutan tüm 
basın emekçilerimize yürekten teşekkür ediyorum.  
Edirne Belediyesi olarak, bizlerde sizlerin bu an-
lamlı mesleği özgür ve güvenli bir şekilde icra ede-
bilmeniz için her zaman yanınızdayız. 

Kaleminizin özgür, sesinizin güçlü, umudunu-
zun daim olması dilediğiyle tüm gazetecilerimizin 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü en içten di-
leklerimle kutluyor, başarılar diliyorum.” 

Haber Merkezi 

“Kaleminiz özgür, sesiniz güçlü olsun”
GAZETESÝ

1 – Kontrole gitmemek: Dikkat etmenize rağmen kilo ve-
remiyorsanız bunun nedeni hormonal sorunlar ve kan tahlilleri-
niz olabilir. Hipotiroidi, Cushing sendromu, polikistik over sen-
dromu, insülin direnci gibi durumlar kilo kaybını zorlaştırır ve ek 
tedavi gerektirir.  

2 – Sadece tartıya odaklanmak:  Tartıda yeterli kilo kay-
bı bazen görülmeyebilir. Örneğin  kadınlarda adet dönemlerinde 
tartıda 2-3 kg artış olur. Bir başka örnek; kişide egzersiz ile kas 
kütlesinde artış olurken bu da yağ kaybı olmasına karşın tartıda 
kilo kaybı olarak yansımıyor olabilir. Bu nedenle sadece tartıda-
ki sayıya odaklanmak yerine yağ-kas ölçümlerine bakmak veya 
bel-kalça çevresine bakmak daha doğru olur. 

3 – Diyet programını kafaya göre uygulamak: bazen 
danışanlar verilen diyet listesinden daha az yiyerek ‘daha hızlı 
sonuç almalıyım’ hatasına düşmektedirler. Oysaki bu liste, kişi-
nin vitamin-mineral gibi mikro besin ögesi ihtiyaçlarını da düşü-
nülerek hesaplanmıştır. Bazı bileşenler düzenli ve eser miktarda 
alınmazsa geçmeyen yorgunluk, başağrısı  ve tekrar eden hasta-
lıklar sürekli kapınızı çalacak demektir. 

4 – Egzersize güvenmek: Spor veya yürüyüş yapan in-
sanların ‘nasıl olsa eritirim’ şeklinde düşünmesi yanlıştır. Egzer-
sizdeki amaç zaten kalori açığı oluşturarak zayıflamaktır. Buna 
güvenerek diyet listesinde verilenden fazla yenirse vücut ağırlığı-
nız sabit kalacaktır. Unutmayın on bin adım yürüme ile ortalama 
500 kalori yakarken bir dilim pasta da 500 kalori vermektedir. 

5 – Ulaşılabilir hedefler koymamak: Kilo verme süre-
cinde 3 ayda 30 kilo vermeyi planlamak gerçekçi ve uygun de-
ğildir. İlk hedef ağırlığınızın % 10'unu vermek olmalıdır.

YENİ YILDA BU DİYET  
HATALARINI YAPMAYIN



İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, 
TBMM kürsüsünde yaptığı ko-
nuşmada, Türkiye'deki gelir 
dağılımı adaletsizliğine ve vergi 
sistemindeki çarpıklığa dikkat 
çekti. Akalın, "Otomotiv Distri-
bütörleri ve Mobilite Derne-
ği’nin verilerine göre, 2024’te 
Bentley, Ferrari ve Lamborghi-
ni gibi lüks otomobillerin satış-
larında rekor kırılmış. Bu satış-
lar, özellikle 2018'den itibaren 
her yıl artış göstermiş. Ancak 
bu tablo, bizleri düşündürmü-
yor mu?" dedi. 

Akalın, Türkiye'de lüks oto-
mobil satışlarının artarken, ay-
nı dönemde milyonlarca va-
tandaşın geçim sıkıntısı çekme-

sinin, ülkenin gelir dağılımın-
daki adaletsizliği ve vergi siste-
mindeki sorunları gözler önü-
ne serdiğini vurguladı. Akalın, 
"Bir tarafta rekor seviyelerde 
lüks otomobil satışları, diğer 
tarafta geçim sıkıntısı çeken 
milyonlarca insan. Bu, vergi 
sistemindeki çarpıklığın bir 
özeti değil mi?" diye sordu. 

Akalın, özellikle asgari üc-
retle geçinmeye çalışanların ar-
tık sadece hayatta kalma mü-
cadelesi verdiğini belirterek, 
"Bu insanlar geçinmeye çalış-
mıyor, umutsuz bir şekilde ne-
fes almaya çalışıyorlar. Bu dü-
zeni besleyen en önemli fak-
törlerden biri de adaletsiz vergi 
sistemidir" dedi. 

Türkiye'deki vergi oranla-
rıyla ilgili çarpıcı veriler de pay-
laşan Akalın, dolaylı vergilerin 
Türkiye'deki toplam vergi gelir-
lerinin yüzde 70-80'ini oluştur-
duğunu, bu oranın Avrupa Bir-
liği ve OECD ülkelerinde yüz-
de 30 civarında olduğunu söy-
ledi. "Çiftçi, işçi ve esnaf vergi-
sini öderken, büyük servet sa-
hipleri ne ödüyor?" diye soran 
Akalın, bu durumun adaletsiz-
liğe yol açtığını ifade etti. 

Akalın, gelir dağılımındaki 
adaletsizliğin toplumda refah 
sağlamanın önündeki en bü-
yük engel olduğunu belirterek, 
en zengin yüzde 20'lik kesimin 
milli gelirden aldığı payın yüz-
de 50 civarında olduğunu söy-
ledi. Ayrıca, en yüksek gelire 
sahip yüzde 20'lik kesimin, en 
düşük gelire sahip yüzde 20'lik 
kesime göre neredeyse 9 kat 
daha fazla gelir elde ettiğini 
vurguladı. 

Akalın, "Bir tarafta gece 
gündüz çalışanlar, diğer tarafta 
lüks araba satışlarında rekorlar 
kıranlar var. İşte, 'Türk tipi' de-
dikleri sistemin ülkemizi getir-
diği nokta budur" şeklinde ko-
nuştu. 

Haber Merkezi  

Süper lüks araç satışları patladı

Trakya Üniversitesinde (TÜ) yapılan araştırma, güneş paneli 
temizliğinde nano kaplama uygulamalarının enerji verimliliğini ar-
tırdığını ortaya koydu. 

TÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dinçer Akal 
ve çalışma ekibinde yer alan Doç. Dr. İlhan Umut, Doktor Öğre-
tim Üyesi Ozan Akı ve mühendis Taşkın Tez, güneş enerji sistem-
lerinde kullanılan fotovoltaik panellerin temizlik yöntemine bağlı 
enerji verimliliği üzerine bir çalışma gerçekleştirdi. 

Mühendislik Fakültesi bahçesinde kurulu güneş panelleri üze-
rinde deneysel çalışma yapan ekip, aynı açıda yerleştirilen üç pa-
nele farklı uygulamalarda bulundu. 

Bu kapsamda bir panele hidrofilik sıvı özellikli nano kaplama 
uygulaması yapılırken diğer panele hiçbir uygulama yapılmadan 
standart halde bırakıldı. 

Yapılan çalışmanın sonunda 4 aylık deneysel veriler değerlen-
dirildiğinde nano kaplama yapılan güneş panelinden standart gü-
neş paneline göre ortalama yüzde 7 daha fazla elektrik enerjisi el-
de edildiği tespit edildi. 

Panelin temiz kalmasını da sağlayan uygulama, temizlik için 
kullanılan su israfı ve zaman kaybının önlenmesinde de avantaj 
sağlıyor. 

TEMİZLİK UYGULAMALARI ÜRETİLEN  
ENERJİYİ ETKİLİYOR 

Doç. Dr. Dinçer Akal, Enerji Verimliliği Haftasının enerjinin 
sürdürülebilirliği açısından önemli bir farkındalık haftası olduğunu 
söyledi. 

Enerji verimliliğinin sağlanması ve yenilenebilir enerji kaynak-
larının kullanımının artırılmasına katkı sağlayacak deneysel çalış-
malar yaptıklarını belirten Doç. Dr. Akal, güneş paneli temizliğin-
de kullanılan yöntemlerin üretilen enerjiyi doğrudan etkilediğini 
ifade etti. 

 "ARAŞTIRMADA 4 AY BOYUNCA VERİ ALDIK" 
Akal, panel temizliğinde nano kaplama uygulamalarının ve-

rimliliğe olan katkılarını araştırdıkları dile getirdi. 
Sadece nano kaplama özelliklerinden faydalanıp enerji verim-

liliğini artırdıklarını anlatan Akal, konuşmasına şöyle devam etti: 
"Özel formülasyonu olan nano kaplama hidrofilik malzemenin 

fotovoltaik paneller üzerinde toz önleme ve yansıtma kayıplarını 
azaltıp güneş emilimini artırdığını belirledik. Burada fotovolatik 
hücreyi temizleyerek yüzeyine uyguluyorsunuz. 2-3 saat sonra yü-
zey hazır hale geliyor. 2 yıl boyunca bir daha hiçbir uygulama 
yapmıyorsunuz. Biz yaptığımız araştırmada 4 ay boyunca veri al-
dık. 4 aylık ortalamada standart panele göre yüzde 7 daha fazla 
enerji elde edildiğini tespit ettik. Nano kaplama uygulaması yapı-
lan paneli hiç temizlemedik, su kullanılmadı, iş gücü kaybı olma-
dı. Sadece nano kaplama özelliklerinden faydalanıp enerji verim-
liliğini artırdık." 

Akal, nano kaplama uygulamasının hem fazladan elektrik 
enerjisi sağladığını hem de panellerin temizliğinde kullanılan su is-
rafı ve zaman kaybını önlediğini vurguladı. 

Enerji verimliliğini artıran uygulamaların ekonomiye katkı sağ-
ladığını vurgulayan Akal, "Örneğin Edirne'de kurulu 1 megavat 
gücündeki santralin 2023 elektrik üretimi 1 milyon 400 bin kilo-
vat. Eğer bu uygulama yapıldığını varsayarsak ortalama yüzde 7 
enerji verimliliği sayesinde fazladan 98 bin kilovat enerji elde edi-
lecekti. Aralık ayında Edirne'de 1 megavat kurulu güce sahip bir 
santralin 70 bin kilovat üretimi oluyor. 98 bin ilave sağlandığını 
düşünürsek, aralık ayından fazla elektrik enerjisi elde edilmiş olu-
yoruz." ifadelerini kullandı. (aa)

Enerji verimliliğini artırıyor
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Edirne İl Sağlık Müdürlüğü-
ne bağlı Selimiye Sağlıklı Ha-
yat Merkezi ve Hekim Şifai 
Sağlıklı Hayat Merkezinde dü-
zenlenen eğitimin sonucunda 
Sağlıklı Yaş Alma ve Sağlıkla 
Zayıflama Okulu 2025 yılının 
ilk mezunlarını verdi. İl Sağlık 
Müdürü Uzm. Dr. Mustafa İs-
hak Yıldırım, “Bu okullarımız-

da katılımcıların fiziksel, sosyal 
ve ruhsal açıdan daha sağlıklı, 
bulundukları çevreye uyum ye-
teneği daha da artmış birer bi-
rey olmaları hedefliyoruz” de-
di. 

Sağlıklı Hayat Merkezlerin-
de düzenlenen ve 13 hafta bo-
yunca devam eden Sağlıklı Yaş 
Alma ve Sağlıkla Zayıflama 
Okullarında uzman doktor, psi-
kolog, diyetisyen ve fizyotera-
pistler eşliğinde sağlıklı beslen-
me ve fiziksel aktivitenin öne-
mi, psikolojik süreçler gibi bir-

çok konuda eğitim verildi. Ay-
rıca program boyunca katılım-
cıların öğrenmenin yanında 
sosyalleşmeleri ve kaliteli za-
man geçirmeleri için çeşitli ak-
tiviteler, geziler, yürüyüşler ve 
etkinlikler gerçekleştirildi.  

Eğitim programlarını başarı 
ile bitiren kursiyerlere, düzenle-
nen törende İl Sağlık Müdürü 

Uzm. Dr. Mustafa İshak Yıldı-
rım tarafından katılım belgesi 
verildi.  

Törende konuşan İl Sağlık 
Müdürü Yıldırım, Sağlık Ba-
kanlığı tarafından sağlıklı yaşa-
mın teşvik edilmesi amacıyla 
Sağlıklı Yaş Alma Okulu ve 
Sağlıklı Zayıflama Okulları açıl-
dığını belirtti. Yıldırım, “Bu 
kapsamda yaşlı, engelli, obez 
ve özel gereksinimi olan birey-
lerin uygun sağlık hizmetine 
kolay erişimini sağlamak he-
deflenmiştir. İlimiz merkezinde 

bulunan Sağlıklı Hayat Mer-
kezlerimizde Sağlıklı Yaş Alma 
Okulu ve Sağlıklı Zayıflama 
Okullarını açıyoruz. Bu okulla-
rımızda katılımcıların fiziksel, 
sosyal ve ruhsal açıdan daha 
sağlıklı, bulundukları çevreye 
uyum yeteneği daha da artmış 
birer birey olmaları hedefliyo-
ruz. 13 Haftada süren eğitim-
lerde alanlarında uzman Dok-
tor, Diyetisyen, Fizyoterapist, 
Psikolog, Ergoterapist ve Sos-
yal Hizmet Uzmanları eşliğinde 
sağlıklı beslenme, fiziksel akti-
vite, hareketli yaşam, sağlıklı 
aktiviteler, üretken yaşlanma, 
psikolojik dayanıklılık konula-
rında eğitimler ile çeşitli hobi 
alanlarında sosyal etkinlikler 
düzenliyoruz. 

 Sağlıklı Yaş Alma Okulu-
muzda 50 yaş ve üzeri bireyle-

ri yaşlanma sürecinde karşılaşı-
labilecekleri sağlık sorunları 
konusunda bilgilendirmek, sü-
rece hazırlamak, mobilite et-
mek, denge kapasitelerini artır-
mak, düşme ve ev kazalarının 
önüne geçmek, hareket kısıtlılı-
ğını engellemek, psikolojik ola-
rak daha güçlü olmalarını sağ-
lamak, sosyal iletişimlerini can-
lı tutmak, yeni arkadaş ve hobi 
edinmeleri konusunda ortam 
hazırlamak ve bu konuda des-
teklemeyi hedefledik. Sağlıklı 
Zayıflama Okulumuza başvu-
ranlar ise öncelikle detaylı 
muayeneden geçiriliyor, so-
nuçlara göre kişiye özel birey-
sel diyet programları hazırlanı-
yor. Eğitimler kapsamında dü-
zenli egzersiz yapan ve dengeli 
beslenmeye yönlendirilen katı-
lımcılar sağlıklı kilo veriyor. 
Amacımız sağlıklı yaş alma ve 
sağlıklı kiloyu koruma bilincini 
kazandırmak” dedi. 

Haber Merkezi  

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, '10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü' dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Çağın en 
dinamik mesleklerinden birisi olan gazeteciliğin, insanların haber 
ve bilgi almasını sağlamak gibi çok yönlü bir misyonu bulundu-
ğunu belirten İba, gece gündüz, yaz kış demeden en zor şartlar 
altında bile mesleğini sürdüren gazetecilerin bu önemli gününü 
kutladı. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, '10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü' dolayısıyla mesaj yayımladı. Halkın gelişmeler-
den anında ve objektif bir şekilde haberdar olmasını sağlayan, 
gece gündüz demeden her türlü zor şartlarda çalışmayı ilke edi-
nerek yılmadan usanmadan fedakarca görevlerini sürdüren ga-
zetecilerin toplumda çok önemli bir yeri olduğunu söyleyen İba, 
basın mensuplarının toplumun duyan kulağı ve gören gözü ol-
duğuna değindi. 

Toplum üzerinde bilgilendirici ve yol göstericilik görevi olan 
basının, halkın talep ve beklentilerini de dile getirerek sorunların 
çözümüne katkı sağladığını ifade eden İba, günümüzde iletişim 
teknolojilerinin hızla gelişmesi ile taşıdığı değer ve önemi gittik-
çe artan basının halkın haber alma, kamuoyu oluşturma ve ifa-
de özgürlüğünün güvencesi olduğunu belirtti. 

 
"BASIN MENSUPLARI MİLLETİN SESİDİR" 

Halkın tarafsız, eksiksiz ve doğru bir şekilde bilgilendirmesin-
de kilit rol oynayan basın mensuplarının milletin sesi olduğunu 
belirterek 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutlayan İba, 
"Tüm gazetecilerimize Edirne’mize katkılarından ötürü teşekkür-
lerimi sunuyorum. Büyük bir gayretle mesai kavramı gözetmek-
sizin hizmet eden, şehrimizde faaliyet gösteren ulusal ve yerel 
basınımızın temsilcileri başta olmak üzere basın-yayın organları 
içerisinde çalışan muhabirinden, sayfa editörüne, yazarlarından, 
matbaasında çalışan tüm gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü’nü en içten duygularımla kutluyor, sağlıklı, mutlu 
ve başarılı bir yıl diliyorum. Bugüne kadar görevlerini yaparken 
hayatlarını kaybeden basın çalışanlarını da rahmetle ve minnet-
le anıyorum” ifadelerine yer verdi. 

Haber Merkezi 

Edirne Ticaret Borsası (ETB) Yönetim Kurulu Başkanı Özay 
Öztürk ile Meclis Başkanı Ferudun Çatalçekiç, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutladı. 

ETB Başkanı Öztürk ve Meclis Başkanı Çatalçekiç, yayımla-
dıkları mesajda şunları kaydetti:   

“Basın; aydınlatıcı, iyi ve doğruyu tarafsızca gösteren, fikir, 
düşünce, haberleşme özgürlüğü, insan hakları ve demokrasinin 
yılmaz savunucusu olan bir güçtür. Basın kuruluşlarımız ülke-
mizde siyasi, ekonomik ve kültürel değerlerin korunmasında ve 
geliştirilmesinde çok önemli misyonları olan kurumlardır.  

Basın kuruluşlarında görev yapan gazeteciler, toplumun çı-
karlarını göz önünde bulundurarak halkın doğru ve tarafsız ha-
ber alma özgürlüğü yolunda hizmet etmek gibi büyük bir görevi 
üstlenmiş durumdadır. Şehrimizde görev yapan gazetecilerimiz 
bu görevi başarıyla sürdürmektedir.  

Tüm basın mensuplarımızın ‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü camiamız adına içtenlikle kutlarız.” 

Haber Merkezi 

Zayıflama okulundan mezun oldular

‘Basın mensupları milletin sesidir’

ETB’den gazetecilere kutlama
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Yağlı Güreşlerin olimpiyatı 
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nin ev sahibi Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, İstanbul’da düzenlenen 
2024 Sezonu Türkiye Gele-
neksel Güreşler Federasyonu 
CW Enerji Yağlı Güreş Ligi 
Ödül Töreni’ne katıldı. Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-

can Akın’a, Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu Başkanı 
İbrahim Türkiş tarafından te-
şekkür plaketi takdim edildi. 

Türkiye Yağlı Güreş Li-
gi’nin isim sponsoru olan CW 
Enerji’nin destekleriyle düzen-
lenen törende, 2024 yılı sezo-
nunda dereceye giren sporcu-
lar ve antrenörler ödüllendiril-
di. Törende, TGGF Başkanı 
İbrahim Türkiş, CW Enerji Yö-
netim Kurulu Başkanı Tarık 
Sarvan, Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Ebedi Altın Kemerli 
Güreş Ağası Seyfettin Selim,  
664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri Ağası Ufuk Özünlü, Yağ-
lı Güreş Düzenleyen Kentler 
Birliği Başkanı ve Balıkesir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Akın, Ordu Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Hilmi 
Güler, Kocaeli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Doç. Dr. Tahir 
Büyükakın, Manavgat Beledi-
ye Başkanı Niyazi Nefi Kara, 
Şahinbey Belediye Başkanı 
Mehmet Tahmazoğlu, Aybastı 
Belediye Başkanı İzzet Gündo-
ğar, Karesi Belediye Başkanı 
Mesut Akbıyık, Elmalı Belediye 
Başkanı Halil Öztürk, pehli-
vanlar, cazgırlar, antrenörler ve 
ağalar yer aldı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, törende 

yaptığı açılış konuşmasında 
tüm güreşseverleri; 4 – 6 Tem-
muz 2025 tarihlerinde gerçek-
leşecek olan tarihin, kültürün, 
sporun ve dostluğun harman-
landığı 664. Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’ne, davet ederek 
“Tarihimizin köklü mirası, 
UNESCO somut olmayan kül-
türel miras listesinde yer alan, 

ata sporumuz, yağlı güreşlerin 
köklü organizasyonu Kırkpınar 
Yağlı Güreşlerine ev sahipliği 
yapmaktan ve bugün burada 
sizlerle birlikte olmaktan büyük 
bir mutluluk ve gurur duyuyo-
rum. Geçtiğimiz yıl Edirne’nin 
ilk kadın belediye başkanı ola-
rak 663.’süne ev sahipliği yap-
tığım Kırkpınar’ımız sadece bir 
spor organizasyonu değildir. 
Geçmişten geleceğe bir köprü-
dür. Burada sadece güreşler 
yapılmaz; kültürümüz, inancı-
mız ve birlikteliğimiz de yaşatı-
lır. Bizler ata yadigârı bu gele-
neği yaşatmak ve gelecek ne-
sillere aktarmak için sayın baş-
kanımızla, ağalarımızla ve 
sporcularımızla çalışmaya de-
vam ediyoruz. CW Enerji’ye 
güreş ligi ve kurulan yeni sis-
temdeki desteklerinden ötürü 
çok teşekkür ediyorum.” dedi. 

 
‘DAHA KALİTELİ  

GÜREŞLER OLDU’ 
Geçtiğimiz yıl ilk defa uygu-

lamaya konulan sistemde Kırk-
pınar’da daha kaliteli güreşler 
gerçekleştiğini belirten Başkan 
Gencan Akın, sözlerinin deva-
mında “Senelerdir yoğun bir 
güreşçi ilgisiyle karşılaştığımız 
Kırkpınar’da bu yıl lig sayesin-
de katılan güreşçilerin sayısın-
daki sınırlama ile kıran kırana 

güreşler izledik. Tüm güreşçile-
rimiz büyük bir emek ve son-
suz bir özveride bulundu. Yağlı 
Güreş Ligi’nde dereceye giren 
tüm güreşçilerimizi kutluyor, 
güreş kültürümüzden vazgeç-
medikleri için teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 

Açılış ve protokol konuş-
maları sonrasında kısa film 
gösterimi ve plaket takdimi 
gerçekleştirildi. Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’a, Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu Başkanı 
İbrahim Türkiş tarafından te-
şekkür plaketi takdim edildi.  
Tören, en başarılı antrenörlere 
madalya takdimi ve madalya 
seromonisi ile son buldu. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, toplantı 
öncesinde 664. Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri Ağası Ufuk 

Özünlü’yü ziyaret ederek 2025 
yılında gerçekleştirilecek 664. 
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
hazırlıkları için önemli görüş-
melerde bulundu.  

Haber Merkezi 

Başkan Gencan Akın’a teşekkür plaketi ‘Hak arayışlarında  
her zaman  

yanlarındayız’

GAZETESÝ

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, yayımladığı me-
sajla basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutla-
dı. Erkılınç, “Basın İlan Kurumu olarak paydaş kurumlarımızla iş birli-
ği içinde Türk basınının yetkinliklerinin geliştirilmesi ve iktisadi yönden 
güçlendirilmesine yönelik her türlü adımı atmaya; basın çalışanlarının 
hak arayışında yanlarında durmaya devam edeceğiz” dedi. 

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, sağlıklı bir demo-
kratik sistemin vazgeçilmez unsuru olan basının kamuoyunun doğru 
bilgilendirilmesinde, toplumun ilerlemesinde ve medeniyetin inşasında 
hayati görev üstlendiğini kaydetti.  

“Evrensel meslek ilkelerine sadakatle bağlı, hukuki değerler teme-
linde kişilik haklarına saygıyı önceleyen gazetecilerimiz; mesleğin say-
gınlığını artırmakta, medyaya duyulan güveni güçlendirmekte ve de-
mokrasimizin gelişimine katkı sunmaktadır” diyen Erkılınç, son derece 
kıymetli olan bu anlayışın geleceğin gazetecilerinin yolunu aydınlatıp 
onlara rehberlik ettiğini belirtti.  

Kutlama mesajında teknolojik gelişmelerin medyaya olan etkilerini 
değerlendiren Genel Müdür Erkılınç, “Son 20 yılda iletişim teknolojile-
rinde yaşanan gelişmeler sonucunda medyanın haber kaynaklarına 
erişimi, içerik üretimi ve kitlelere aktarımı kolaylaşırken; mecraların çe-
şitlenmesi ve fiziki sınırların ortadan kalkmasıyla bilginin yayılımı hız-
lanmış, mesajların etki gücü artmış, olumlu veya olumsuz her türlü 
yansıma kısa sürede alınabilir hale gelmiştir. Bu durum, ulusal ve ulus-
lararası ölçekte stratejik önemi her geçen gün artan basının, karar ve-
ricilere nüfuz edebilme kabiliyetini ne yazık ki mesleki sınırlarını aşacak 
şekilde kullanılabilmesinin de önünü açmıştır” ifadelerini kullandı. 

Ülkemizin gönül coğrafyasının fiziki hudutların çok ötesinde oldu-
ğunun yeniden hissedildiği bir dönemde, millî güvenlik açısından ga-
zetecilerin durduğu konumun ve gözetecekleri hassas dengenin son 
derece önemli olduğunu vurgulayan Erkılınç, “Medya araçları vasıta-
sıyla ülkemize, milletimize ve değerlerimize yönelik dezenformasyon ve 
manipülasyon başta olmak üzere maksadı belli tüm girişimlere karşı 
mücadelede, bölgemizde ve dünyada yaşananlara duyarlı, üstlendiği 
sorumluluğun bilincindeki gazetecilere her zamankinden daha fazla ih-
tiyacımız bulunmaktadır” dedi. 

Basın İlan Kurumu’nun her konuda Türk basınının yanında oldu-
ğunun altını çizen Erkılınç, mesajını şu sözlerle tamamladı:  

“Basın İlan Kurumu olarak paydaş kurumlarımızla iş birliği içinde 
Türk basınının yetkinliklerinin geliştirilmesi ve iktisadi yönden güçlen-
dirilmesine yönelik her türlü adımı atmaya; basın çalışanlarının hak 
arayışında yanlarında durmaya devam edeceğiz. Sosyal sorumlulukla-
rımızın bilincinde; resmî ilan ve reklamların objektif kriterler gözetilerek 
tarafsız şekilde dağıtılmasına dair kararlılığımızı koruyacağız. Bu duygu 
ve düşüncelerle gece gündüz demeden görevlerini fedakârca yerine ge-
tiren, hakikatin peşinde koşan gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Gününü kutluyorum.” Haber Merkezi  
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Edirne’de bazı balıkçılarda 
hamsinin kilogram satış fiyatı 
50 liraya kadar düştü. Hem 
balıkçının hem de vatandaşın 
yüzü güldü.  

Sezon başında 350 liradan 
satılan hamsinin kilosu dün 50 
liraya düşünce vatandaş balık 
tezgahlarına akın etti. Tarlakapı 
Caddesi’nde bir balıkçıda, gü-
nün yarısına gelmeden 1,5 ton 
hamsi bitti. Vatandaşlar, ucuz 
hamsiden kilo kilo satın aldı. 

 
“Bugün 1,5 ton sattık” 
Balıkçı esnafı Taşkın Yorul-

mazlar, şunları söyledi:  
“Hamsi bol olduğundan 

dolayı, palamut kayboldu. Pa-
lamudun ardından hamsicilik 
başladı. İklimlerin de sıcak git-
mesinden dolayı şu anda bol-
luğunu yaşıyoruz. En son kilo-
su 300 liraya kadar çıkmıştı. 
Boluktan dolayı bugün 50 lira. 
Bugün 1,5 ton sattık. Bekleme-

deyiz, devamı gelcek inşallah. 
Talep çok kasalarla evine stok 
yapmaya çalışıyor”  

Vatandaş Naim Yeni de, 
“Sudan ucuz, diğer balıkları yi-
yemiyoruz, pahalı. 2 kilo al-
dım. 10 gün önce kilosu 250 li-
raydı. Bu fiyat normal ama 
250-300 pahalı geliyordu” di-
ye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Geçirdiği trafik kazasında ya-
şamını yitiren TRT Haber kame-
ramanı ve Edirne Haber Gazete-
si Yazı İşleri Müdürü Berk Söyle-
mez'in anısını yaşatmak için fidan 
dikim etkinliği düzenlendi. 

Edirne Orman İşletme Mü-
dürlüğü'nün katkılarıyla, Hasana-
ğa köyündeki ağaçlandırma sa-
hasında 100 fidan dikildi. Etkin-
lik, kentte görev yapan gazeteci-
ler tarafından 10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler Günü kapsamında 
düzenlendi. 

Etkinliğe katılan Berk Söyle-
mez'in ablası Reyhan Kaplan, 
kardeşinin hatırasına sahip olan-
lara teşekkür etti. Kaplan, 
"Berk'in güzel kalbi ve insanların 
sevgisi, onun değerinin her za-
man hatırlattığını hatırlatıyor. Bu 
etkinlikle onun anısını yaşatmak 
bizler için büyük bir onur" dedi. 

Anadolu Ajansı Edirne Bölge 

Müdürü Salih Baran ise Söyle-
mez'in anısını unutmamak için 
çaba gösterdiklerini vurguladı. 
Baran, "Berk'i kaybettireli 1,5 yıl 
oldu. Ancak onun yokluğu her 
geçen gün daha derinden hisse-
diliyor. Kalbi temiz ve merhamet-
li bir insandı. Ruhu şad olsun" 
ifadelerini kullandı. Fidan diki-
min Söylemez'in ailesinin yanı sı-
ra Edirne Valiliği Basın ve Halkla 
İlişkiler Müdürü Ender Aydın, 
TRT Haber muhabiri Yavuz De-
mir ve çok sayıda gazeteci katıldı. 

Berk Söylemez, 27 Ağustos 
2023'te elektrikli bisikletle ilerler-
ken, İlhami Ertem Caddesi'nde 
bir taksi açıldığında kapıya çar-
parak ağır yaralanmıştı. Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi'nde ilk müdahale yapılmış, 
ardından Marmara Üniversitesi 
Pendik Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi'ne sevk edilen Söylemez, 
17 gün süren sürecin ardından 
hayatını kaybetti. Haber Merkezi

DEM Parti'nin İmralı heyeti, 11 Ocak Cumartesi günü Sela-
hattin Demirtaş'ı Edirne Cezaevi'nde, ziyaret edecek. Sırrı Sü-
reyya Önder, Pervin Bulvan ve Ahmet Türk'ten oluşan heyet, 
Demirtaş’ı ziyaret ederek siyasi partilerle görüşmelerinden bilgi-
ler aktaracak.  

28 Aralık Cumartesi Günü İmralı Adası'nda Abdullah Öca-
lan'la görüşen DEM Parti'nin İmralı heyeti, daha sonra TBMM'de 
grubu olan siyasi partileri ziyaret etti ve Meclis'teki görüşme tra-
fiği tamamlandı. 

DEM Parti'den yapılan açıklamada, "DEM Parti İmralı Heye-
ti, 11 Ocak Cumartesi günü önceki dönem HDP Eş Genel Baş-
kanı Selahattin Demirtaş'ı Edirne Cezaevi'nde, 12 Ocak Pazar 
günü ise önceki dönem HDP Eş Genel Başkanı Figen Yüksek-
dağ'ı Kandıra Cezaevi'nde ziyaret edecektir. Görüşme saatleri 
netleştikten sonra ayrıca paylaşılacaktır" ifadelerine yer verildi. 
Görüşmelerde yaşanan süreç Demirtaş'a ayrıntılı şekilde aktarı-
lacak. DEM Partili heyet görüşmelerin ardından kapsamlı bir 
açıklama yapması bekleniyor. Haber Ergin Yıldız 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü’nü kutladı. Sezer, “Edirne’mizin tanıtımına büyük katkı su-
nan tüm basın mensuplarımızın ‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’ 'nü kutluyor, vazifelerinizde üstün başarılar diliyorum” 
dedi.  

Sezer, yayınladığı mesajında, “Gazetecilik mesleği, fedakârlık 
isteyen, zor şartlarda halkımızın haber alma hakkını kullanması-
na yardımcı olmak amacıyla doğruluk, tarafsızlık, objektiflik, özel 
hayata ve kişilik haklarına saygı gibi değerleri içerisinde barındı-
ran oldukça önemli bir meslek olup toplumsal bir görev üstlene-
rek milletin müşterek sesidir” ifadelerini kullandı.  

Sezer, şunları kaydetti: 
“Demokrasinin gelişmesinde ve toplumsal bilincin oluşturul-

masında büyük katkıları bulunan ve zaman mefhumu tanıma-
dan büyük bir fedakârlıkla tüm enerjisini halkımızın doğru haber 
alması için harcayan basın emekçilerimizin bu gayretleri her tür-
lü takdirin üzerindedir. Kıymetli basın mensuplarımız tarihi, kül-
türü ve doğal güzelliklerinden geleneksel özelliklerine kadar bir-
çok alanda oldukça büyük potansiyele sahip Edirne’mizin gü-
zelliklerini, ülkemize ve dünyaya tanıtmak konusunda büyük 
gayret sarf etmektedirler. Bunun yanı sıra şehrimizin sorunlarına 
hassasiyetle yaklaşarak çözüm odaklı bakışla gündemi belirleyen 
basın mensupları diğer yönden vatandaşla devlet arasında köp-
rü görevi üstlenerek yapmış oldukları haber, araştırma, yorum ve 
görüşlerle de bizlerin çalışmalarına ışık tutmaktadır. Bu duygu ve 
düşüncelerle; gece gündüz mesai mefhumu gözetmeden çalışan, 
vatandaşlarımızın kesintisiz bilgi almasını sağlayan, aynı zaman-
da Edirne’mizin tanıtımına büyük katkı sunan tüm basın men-
suplarımızın ‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’ 'nü kutluyor, 
vazifelerinizde üstün başarılar diliyorum” Haber Merkezi 

Vatandaş bayram yaptı

“Vazifelerinizde üstün başarılar diliyorum”

Söylemez'in anısına fidan dikildi

GAZETESÝ

İmralı heyeti Edirne’ye geliyor
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Edirne Gazeteciler Derneği 
(EGD), Trakya Gazeteciler Der-
neği (TGD) ve Güneydoğu Av-
rupa Gazeteciler (AGD) tarafın-
dan 10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü dolayısıyla yapılan 
açıklamada, gazetecilerin so-
runlarına dikkat çekildi.  

Güneydoğu Avrupa Gaze-
teciler (AGD) Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Savaş, 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi:  

“10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü, Türk basın tarihinde 
birlik ve mücadelenin simgesi-
dir. Türk basını bugünü bir bay-
ram olarak kutlar. Ancak bugün 
geldiğimiz noktada 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
bayram olarak kutlamanın şart-
ları yoktur. 

Gazetecilere ödenen ücret-
ler, üzülerek belirtmek gerekir ki 
ancak asgari ücret düzeyinde-
dir. Basın çalışanları böyle dü-
şük gelirle yaşamaya ve basın 
faaliyetlerini sürdürmeye çalış-
maktadır. 

Basın sektöründe mesleki 
ve sendikal örgütlenme oranı 
dibe vurmuştur. Sendikaya üye 
olan bir basın çalışanı eninde 
sonunda işten çıkarılmayla kar-
şı karşıya kalmaktadır. 

Fikir özgürlüğü açısından ül-
kemizin dünyadaki sıralaması 

iç açıcı değil, aksine bu konuda 
karanlık bir tabloyla karşı karşı-
yayız. 

Bu ve buna benzer neden-
lerle yıllardır “bayram” olarak 
kutlanan 10 Ocak, bugün bay-
ram olmaktan çıkmıştır. 

Daha önce de söylediğimiz 
gibi; Türk basınının geldiği bu 
olumsuz noktadan kurtulması 
için yeni 10 Ocaklar gerekmek-
tedir. 

Umutsuz değiliz, elbette bu 
olumsuz tabloyu 10 Ocak ru-
huyla verilecek bir mücadele 
sonucu tersine çevirebiliriz. Ye-
ter ki o 10 Ocak ruhunu kay-
betmeyelim.” 

 
‘BURUK BİR GÜN’           

Edirne Gazeteciler Derneği 
(EGD) Yönetim Kurulu adına 
Genel Sekreter Yeşim Dramalı, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü nedeniyle yaptığı açıkla-
mada, Uluslararası Sınır Tanı-
mayan Gazeteciler (RSF) örgü-
tünün hazırladığı 2024 Dünya 
Basın Özgürlüğü Endeksi'nde 
Türkiye’nin 180 ülke içerisinde 
158'inci sırada yer aldığı hatır-
latılarak, şöyle ifade etti: 

‘’Gazetecilerin cezaevinde 
olmadığı, basın özgürlüğüne sı-
nır getiren yasa ve tasarıların 
gündeme gelmediği, fikir, yo-
rum ve eleştiri özgürlüğünün 
Avrupa standartlarında olduğu 
Türkiye umut ediyoruz. Dezen-
formasyon Yasası’nın ardından 
gündeme gelen ve şimdilik geri 
çekilen Etki Ajanlığı Tasarısı ile 
gazetecilik yapmanın gitgide 
zorlaştığına inanıyoruz. 

Yerel Basına  
sahip çıkılmalı  

Yerel basının içerisinde bu-
lunduğu ekonomik sıkıntılar 
gün geçtikçe artarken, bu kuru-
luşlarda büyük bir özveri ile gö-
rev yapan meslektaşlarımızın 
aldıkları ücretler, sosyal haklar-
da yerinde sayıyor. Edirne’de 

yayın hayatını sahiplerinin 
maddi fedakarlıkları ile sürdü-
ren yerel basına herkesin des-
tek vermesi, çok seslilik ve de-
mokrasi için çok önemlidir. Ye-
rel gazete, radyo ve televizyon-
lara mutlaka sahip çıkılmalı, alı-
nıp okunmalı, dinlenmeli be iz-
lenmelidir. Unutmayalım, yerel 
basın kentimizde, mahallemiz-
de, sokağımızda olan her şeyi 

gündeme getirir, sesimiz olur. 
Her gazetecinin hakkı  

‘Yeşil’ pasaport 
Gazeteciler için gündeme 

getirilen Yeşil Pasaport önerisi 
ne yazık ki sonuçsuz kaldı. Yeşil 
pasaport önerisine öylesine ila-
ve meslekler koydular ki öneri 
Dış İşleri Bakanlığı’nca uygun 
görülmedi. İktidarı, muhalefeti 
bu kadarlık bir jesti bile gazete-
cilere sağlayamadı. Gazeteciler 
(Özellikle Edirne gibi sınırda 
yaşayan gazeteciler) sınır böl-
gelerinde sık sık haber amaçlı 
yurt dışına çıkış yapmak zorun-
da kalmaktadır. Halen kullanı-
lan hizmet pasaportlarının süre-
si 1 yıldır. Yeşil pasaportun te-
mini, kullanımı ve sınır kapıla-
rın geçişi daha kolay olmakta-
dır. Bu konunun tekrardan içi-
ne başka meslek gurupları katıl-
madan TBMM’ne sunulmalıdır. 

Bütün bu olumsuzluklara 
rağmen gazeteciler görevlerini 
en doğru, tarafsız ve ilkeli şekil-

de yapmayı sürdürecektir. Sa-
hada gece/gündüz demeden, 
7/24 saat esasına göre görev 
yapan tüm meslektaşlarımıza 
sevgi ve saygılarımızı iletiyoruz. 
Aileleriyle birlikte başarı, mutlu-
luk ve sağlıklı günler diliyoruz.’’ 

 
‘GAZETELER VE  

GAZETECİLER ADETA 
CAN ÇEKİŞİYOR’ 

Trakya Gazeteciler Derneği 
(TGD) Yönetim Kurulu Adına 
Başkan Orhan Doğan, mesajın-
da şunları kaydetti: 

“Yerel Gazetelerdeki sorun-
ların çözüleceği, çalışan arka-
daşlarımızın durumlarının gü-
nün şartlarına göre ve maaşları-
nı onların geçinebileceği bir de-
ğere getirecek düzenlemenin 
gerçekleşeceği bir yıla girdiği-
mizi düşünüyorum. Gece ve 
gündüz 24 saat çok zor şartlar-
da çalışan meslektaşlarımızın, 
mesleklerini daha iyi icra ede-
bilmeleri için özlük hakları iyi-
leştirilmeli ve daha iyi koşullar-
da çalışmalarının sağlanması 
gerekmektedir. 

Gazetecilik mesleği zor ve 
aynı zamanda en fazla hareket-
lilik gerektiren mesleklerdendir. 
Gazeteciler halkı bilgilendirme, 
haberdar etme gibi önemli gö-
revlerinin yanı sıra toplumu 
yönlendirme, kamuoyu oluş-
turma gibi fonksiyonlara da sa-
hiptir.  

Edirne’mizde, değişik bakış 
açılarına sahip 8 tane resmi ilan 
alan ve bunun yanı sıra bir ta-
nede günlük çıkan gazete ya-
yınlanmakta, ayrıca yerel TV, 
haber ajansları ve haber siteleri 
ile çok seslilik ortamına katkı 
sağlamaktadır. Gazetecilik mes-
leği toplumu doğru bilgilendir-
me, sorumluluk ve davranış 
oluşturma bakımından etkin ve 
etkili bir meslektir. Basın milleti-
mizin ortak sesidir. Esas olan 
gazetecilerimizin gördüklerini, 

düşündüklerini, bildiklerini sa-
mimiyetle yazmalarıdır.  

Doğru haber verme, taraf-
sız, özel hayata saygı, basın ve 
basın çalışanları için yol gösteri-
ci değerler olmalıdır. Bu yakla-
şımın halkımızın basınımıza gü-
venini sürekli kılacağı gibi, bası-
nımızın itibarını da daha yuka-
rılara taşıyacağı muhakkaktır. 

Günümüze baktığımızda ye-

rel gazeteler adeta can çekiş-
mektedir. Tüm zorlukların yanı 
sıra kağıt fiyatı ve diğer gidiler 
ise adeta bel büküyor. Basın 
İlan Kurumunun aldığı yüzde 
15 kesinti düşürülmeli veya ye-
rel gazeteler için ilan bulmalı. 
BİK Büyük şehirlerdeki uygula-
malarını büyük şehir olmayan 
illere de uygulayınca o illerdeki 
gazeteler sorun yaşıyor. Yerel 
Gazetelerdeki sorunların çözü-
leceği, çalışan arkadaşlarımızın 
durumlarını günün şartlarına 
göre ve maaşlarının onların ge-
çinebileceği bir değere getire-
cek düzenlemenin gerçekleşe-
ceği bir yıla girdiğimizi düşüne-
rek, meslektaşlarımın bu an-
lamlı günlerini kutluyor, ebedi-
yete intikal eden gazeteci arka-
daşlarımızı rahmetle anıyor ça-
lışmalarında üstün başarılar di-
liyor ve işsiz kalan meslektaşla-
rımızın bir an önce işlerine dön-
melerini temenni ediyorum.” 
Haber Merkezi 

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, özellikle bek-
çilerin mahallelerinde özveriyle 
çalıştığını vurguladı. Edirne ve 
ilçelerinde 100'den fazla bekçi-
nin görev yaptığını aktaran Ka-
raburun, suç olaylarına hızlı 
müdahale ve önleyici hizmet-
lerde bekçilerin etkin rol oyna-
dığını söyledi. 

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, suç oranların-
da düşüş yaşanan kentte huzur 
ve güvenliği her noktada daha 
ileri taşıyacaklarını belirtti. 

Karaburun, denetlemek 
üzere geldiği Cumhuriyet Polis 
Merkezi'nde bekçilerin görev 
yerlerine uğurlanmasına da ka-
tıldı. 

Bekçi devriyeleri, polis mer-
kezi amirinin talimatıyla devri-
ye alanlarına geçti. 

"EDİRNE GENELİNDE 
100'DEN FAZLA BEKÇİ 

GÖREV YAPIYOR" 
Daha sonra gazetecilere 

açıklamada bulunan Karabu-
run, vatandaşın huzur ve gü-
venliğini sağlamak için polis ve 
bekçilerin fedakarca çalıştıkları-
nı anlattı. 

Karaburun, özellikle bekçi-

lerin mahallelerinde özveriyle 
çalıştığını vurguladı. 

Edirne ve ilçelerinde 
100'den fazla bekçinin görev 
yaptığını aktaran Karaburun, 
suç olaylarına hızlı müdahale 
ve önleyici hizmetlerde bekçile-
rin etkin rol oynadığını söyledi. 

Geçen yıl bir önceki yıla gö-
re polisin sorgu sayısını yüzde 
75 arttırdığını anlatan Karabu-
run, şöyle devam etti: 

"Toplum içerisinde aranan-
ları bulma noktasında yaptığı-
mız kontrol ve denetimlerimizi 
yüzde 75 arttırdık. Bu sayede 
neredeyse Edirne'de aranan ki-
şi sayısı çok cüzi sayılara düştü. 
İsim isim aranan kişileri takip 
edebilecek duruma geldik. Mal 
varlığına karşı işlenen suçlarda 
bir önceki yıla göre yüzde 42 
düşüş sağladık. Evden hırsızlık-

ta yüzde 67, iş yerinden hırsız-
lıkta yüzde 60 düşüş yaşandı." 

Polis ve bekçinin günün her 
saatinde, her türlü şartta halkın 
huzuru için sahada olduğunun 
altını çizen Karaburun,"Bekçi 
ve devriye sayılarımızı müm-
kün olduğu kadar arttıracağız. 
Huzur ve güvenliği Edirne'nin 
her noktasında daha ileriye ta-
şıyacağız. Halkımız bekçi düdü-
ğünü daha sık ve gür şekilde 
duyacak." ifadelerini kullandı. 
(aa)

Gazetecilerin buruk günü

Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
Mülkiyetindeki Bedesten Çarşısı  

27 Kapı No'lu dükkanıma ait 
31.12.2024 tarihine kadar yatırmış 
olduğum kat-i teminat makbuzları-

nı kaybettim. Hükümsüzdür. 
MEHMET ŞİRİN ÇELİK

ZAYİ

Gece bekçileri güven veriyor

Savaş Dramalı Doğan


